
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 жовтня 2018 
 

Про внесення змін до рішення 37 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області від 18.09.2018 щодо 
забезпечення житлом фахівця Рубан Н.В. 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у статтях 29, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Програмою забезпечення житлом окремих категорій громадян у м. Горішні 

Плавні на 2018-2022 роки та Положенням про набуття фахівцями 

бюджетної сфери міста на пільгових умовах житлових приміщень, 

затвердженими рішенням тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 «Про заходи щодо 

забезпечення житлом окремих категорій громадян у м. Горішні Плавні на 

2018-2022 роки», зі змінами та доповненнями, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 

№ 45 від 05.10. 2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення тридцять сьомої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області шостого скликання 

від 18.09.2018 «Про набуття фахівцем бюджетної сфери міста Рубан 

Наталією Володимирівною на пільгових умовах квартири у місті Горішні 

Плавні», виклавши пункти 2.1., 3. рішення в новій редакції: 

 «2.1. Отримання у власність територіальної громади міста Горішні 

Плавні, як виняток 1/3 частки зазначеної в п. 2 рішення квартири вартістю 

200000 грн., яка сплачується за кошти міського бюджету м. Горішні 

Плавні.» 

 «3. Доручити міському голові Бикову Дмитру Геннадійовичу:». 

 

 

 

Міський голова   (підписано)   Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


